1

AVISO DE PUBLICAÇÃO Nº 04/2025

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

EDITAL DE SELEÇÃO – Nº 02/2025

OSS - INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ – ISMEP

 HOSPITAL DOM MALAN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL
ELEMENTAR, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP, Organização Social de Saúde, sociedade
civil sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, sediado à Rua Vereador José
Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina-PE, CEP nº. 56.282-001, gestor do HOSPITAL DOM MALAN -
HDM, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0023-23, sediado à Rua Joaquim Nabuco, s/n, Centro,
Petrolina/PE, CEP nº. 56.304-900;

CONSIDERANDO a realização das estrevistas técnicas (segunda etapa) nas datas estipuladas no

respectivo Edital;

CONSIDERANDO que, segundo o item 6.17. do Edital: “Será considerado desclassificado o candidato que
não comparecer à entrevista técnica.”
CONSIDERANDO que, segundo o Anexo III do Edital, que trata dos critérios de pontuação, a pontuação
mínima para classificação e ser elegível ao cadastro de reserva é 40 (quarenta) pontos;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO FINAL PRELIMINAR do
Processo Seletivo decorrente do Edital de Seleção nº. 02/2025 – Hospital Dom Malan.

Araripina, 25 de junho de 2025.

MARIA DE FÁTIMA SOUZA ALENCAR

Superintendente Geral - ISMEP

Nº NOME PCD
CURSO DE

RESIDENCIA

CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO

CURSOS DE

APERFEIÇOAMENTO

TEMPO DE

EXPERIÊNCIA
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º VALDIRIA SOARES DE MELO NÃO 12 10 12 36 30 100 CLASSIFICADO(A)

2º ANDRESSA SANTOS DE CARVALHO NÃO 12 10 12 34 30 98 CLASSIFICADO(A)

3º DAISE BRECCI DE OLIVEIRA NÃO 0 10 12 36 30 88 CLASSIFICADO(A)

4º LAURA OLIVEIRA PASSOS NÃO 0 10 12 36 30 88 CLASSIFICADO(A)

5º ANDREA PENHA SANTANA NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADO(A)

6º MEGLIANE LOPES DIAS NÃO 12 10 0 36 20 78 CLASSIFICADO(A)

7º NATALIA THUANY DE BRITO SOUZA NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADO(A)

8º LUZIA RODRIGUES OLIVEIRA NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADO(A)

9º ANA MILENA BONFIM DE ARAÚJO NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADO(A)

9º HIANDRA ISABELA DA SILVA NOGUEIRA NÃO 0 10 12 35 20 77 CLASSIFICADO(A)

10º KATERYNE DE JESUS SANTOS NÃO 0 10 8 36 20 74 CLASSIFICADO(A)

11º DENILCA SOUTO SILVA NÃO 0 10 12 36 15 73 CLASSIFICADO(A)

12º LAIANI PASSOS CORDEIRO NÃO 0 10 12 36 15 73 CLASSIFICADO(A)

13º KELLEN KAROLINE ALMEIDA DOS S. LIRA NÃO 12 0 12 24 25 73 CLASSIFICADO(A)

14º TATYANA PASSOS DOS SANTOS NÃO 0 10 12 36 10 68 CLASSIFICADO(A)

15º RICARDO LEAL DA SILVA NÃO 12 0 0 36 20 68 CLASSIFICADO(A)

16º NAYANE SILVA SANTOS NÃO 0 10 12 36 10 68 CLASSIFICADO(A)

17º GLEYSE VÂNIA DE SOUZA COSTA NÃO 0 10 12 36 10 68 CLASSIFICADO(A)

18º THAIS ALEIXO DA SILVA NÃO 0 10 12 36 10 68 CLASSIFICADO(A)

19º ANNA CLARA DE ARAÚJO SANTOS NÃO 0 10 4 24 30 68 CLASSIFICADO(A)

20º LINA ROSE CARVALHO BISPO NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

21º EDINEIDE SOUZA GRANJA DA COSTA NÃO 0 10 0 36 20 66 CLASSIFICADO(A)

22º TIAGO CARDOSO PEIXINHO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

23º RAQUEL OLIVEIRA XAVIER NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

24º DIEGO RAVELLY DOS SANTOS CALLOU NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

25º LOUREDANY SOARES ALVES NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

26º VICTÓRIA LETÍCIA LIMA DE MACÊDO NÃO 0 10 12 13 30 65 CLASSIFICADO(A)

27º EDILSON RODRIGUES DE LIMA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

28º ANA PATRÍCIA FERREIRA GAMA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

29º FRANCISCO NATANAEL MIRANDA ALENCAR SIM 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

30º LEIDIJANE CORDEIRO SILVA SANTOS NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

31º ANDREA ALVES RODRIGUES NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

32º SUZIANE MICHELE BERNARDINA SILVA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

33º LUANA LUCELINA DA SILVA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

ENFERMEIRO

ANEXO I

34º ERICA ALVES MIRANDA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

35º JANAIRA MAIA SANTOS NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

36º ANTONIELA DOS SANTOS FERREIRA GOMES NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

37º JACQUELINE BATISTA VILAS BÔAS NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

38º ANA LARICE GOMES DO NASCIMENTO NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

39º SÂMARA KARDÊNIA DUQUE BISPO NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

40º LAIANA DE MAGALHÃES G. GONÇALVES NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

41º AMANDA BARRETO BENFICA NÃO 0 0 12 36 15 63 CLASSIFICADO(A)

42º GEOVANA GOMES DOS SANTOS NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

43º JOSE EDUARDO C. BEZERRA DE OLIVEIRA NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADO(A)

44º BRUNA VIDAL NÃO 0 10 0 36 15 61 CLASSIFICADO(A)

45º AMANDA CAROLINE MARCOLINO SILVA NÃO 0 0 0 36 25 61 CLASSIFICADO(A)

46º LÊTICIA SOUZA SANTOS NÃO 0 10 4 36 10 60 CLASSIFICADO(A)

47º THÂMARA FIGUEIREDO LUSTOSA NÃO 0 0 4 36 20 60 CLASSIFICADO(A)

48º ALESSANDRA DE MACEDO NÃO 0 10 12 22 15 59 CLASSIFICADO(A)

49º EDVANIA BARBOSA DA LUZ MARTINS NÃO 0 10 12 24 10 56 CLASSIFICADO(A)

50º DANIELA DE CASTRO PASSOS NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADO(A)

51º THAIRINE OLIVEIRA PAES LANDIM SILVA NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADO(A)

52º MARIA ERÍKA VIANA DE SOUZA NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADO(A)

53º MAIANA DA SILVA SANTANA NÃO 0 10 0 24 20 54 CLASSIFICADO(A)

54º BRENDA RENAYELLY LEITE ALVES NÃO 0 0 4 34 15 53 CLASSIFICADO(A)

55º BRUNA LUIZA BEZERRA CARVALHO NÃO 0 0 12 36 5 53 CLASSIFICADO(A)

56º BRENDA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES NÃO 0 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

57º ARITANA LIMA MARTINS NÃO 0 0 4 17 30 51 CLASSIFICADO(A)

58º FERNANDA DE SOUSA SILVA NÃO 0 10 0 36 5 51 CLASSIFICADO(A)

59º CLARA TAILANE DE SOUZA S. DA SILVA NÃO 0 10 12 24 5 51 CLASSIFICADO(A)

60º THAIS VANESSA DA CRUZ DE O. ARAUJO NÃO 0 0 0 36 10 46 CLASSIFICADO(A)

61º CAROLINE DA PAIXÃO GONÇALVES NÃO 0 0 0 36 10 46 CLASSIFICADO(A)

62º LIRIS LARISSE DOS SANTOS SOUZA NÃO 0 0 0 36 8 44 CLASSIFICADO(A)

63º THALYTA CORREA AMARAL GOMES NÃO 0 10 12 10 10 42 CLASSIFICADO(A)

64º KÁTIA REJANE RIBEIRO ALVES SILVA NÃO 0 0 0 36 5 41 CLASSIFICADO(A)

65º JHAYANE GISLAYNE LAVOR DA SILVA NÃO 0 10 0 24 5 39 DESCLASSIFICADO(A)

66º TALITA CLAÚDIA SÁ DA SILVA NÃO 0 10 12 12 5 39 DESCLASSIFICADO(A)

67º LETÍCIA KESSYA BRITO DO N. FERNANDES NÃO 0 10 12 9 5 36 DESCLASSIFICADO(A)

68º LEYDIANE RAFAELY DE LIRA NOBREGA NÃO 0 10 0 10 15 35 DESCLASSIFICADO(A)

69º ANA STEPHANNE ARAUJO BRANDÃO NÃO 0 10 12 7 5 34 DESCLASSIFICADO(A)

70º EMANUELA DE OLIVEIRA REIS NÃO 0 0 0 28 5 33 DESCLASSIFICADO(A)

71º AURINO ARAÚJO NETO NÃO 0 10 12 6 5 33 DESCLASSIFICADO(A)

72º STEPHANIE DE SOUZA ALCANTARA NÃO 0 10 8 9 5 32 DESCLASSIFICADO(A)

73º MARIA ERICA DE ALENCAR BEZERRA NÃO 0 10 8 6 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

74º EMILIANY DAMACENA AMORIM NÃO 0 0 12 12 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

75º ANA PAULA DE OLIVEIRA ALVES BEZERRA NÃO 0 0 0 24 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

76º ALFREDO DIAS DO NASCIMENTO JÚNIOR NÃO 0 0 0 24 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

77º VANESSA ALVES DE ALENCAR OLIVEIRA NÃO 0 0 0 24 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

78º MARIA BENEDITA RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO 0 0 0 24 5 29 DESCLASSIFICADO(A)

79º IARA PEREIRA VIANA NÃO 12 10 12 36 AUSENTE 70 DESCLASSIFICADO(A)

80º INDIRA DOS SANTOS SILVA NÃO 0 10 12 36 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADO(A)

81º LAYLA MARIA DA SILVA FEITOSA NÃO 0 10 12 36 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADO(A)

82º VALERIA ALVES DA SILVA NÃO 10 10 12 26 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADO(A)

83º MARIA DO SOCORRO BARROS DA SILVA NÃO 0 10 12 36 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADO(A)

84º ANA ILSA DE SENA SILVA NÃO 0 10 8 36 AUSENTE 54 DESCLASSIFICADO(A)

85º SOFIA GOMES DA SILVA NÃO 0 10 8 36 AUSENTE 54 DESCLASSIFICADO(A)

86º AMANDA DE SOUZA ANDRADE NÃO 0 10 4 36 AUSENTE 50 DESCLASSIFICADO(A)

87º EVERTON PAULINO DOS SANTOS NÃO 0 10 4 36 AUSENTE 50 DESCLASSIFICADO(A)

88º ARY WITTOR FREIRE MIRANDA A. AGRA NÃO 0 0 12 36 AUSENTE 48 DESCLASSIFICADO(A)

89º ANA CAROLINA FRANCA DE SENA NÃO 0 10 12 24 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADO(A)

90º ÉRICA MACÊDO BAIÃO NÃO 0 10 0 36 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADO(A)

91º EVELLYNE BRANDÃO FARIAS NÃO 0 10 0 36 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADO(A)

92º THAYNÁ LEITE DE OLIVEIRA NÃO 0 10 12 24 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADO(A)

93º STEFANE PASSOS MASCARENHAS NÃO 0 10 12 23 AUSENTE 45 DESCLASSIFICADO(A)

94º FERNANDA GABRIEL TORRES NÃO 0 0 4 36 AUSENTE 40 DESCLASSIFICADO(A)

95º ELIS REGINA LIMA DA SILVA ALVES NÃO 0 10 4 24 AUSENTE 38 DESCLASSIFICADO(A)

96º ADILA LOUISE DANTAS DOS SANTOS NÃO 0 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

97º LUCIANA MAYARA GOMES DE SÁ NÃO 0 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

98º RAYANNE DE SÁ GOMES NÃO 0 10 8 18 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

99º KÉRCIA DANTAS OLIVEIRA DE MOURA NÃO 0 10 12 13 AUSENTE 35 DESCLASSIFICADO(A)

100º VICTORIA LETÍCIA LIMA DE MACEDO NÃO 0 0 12 20 AUSENTE 32 DESCLASSIFICADO(A)

101º MARCELO NASCIMENTO LIMA NÃO 0 10 12 9 AUSENTE 31 DESCLASSIFICADO(A)

102º LUIZ EDUARDO DIAS PAIVA NÃO 0 0 0 28 AUSENTE 28 DESCLASSIFICADO(A)

103º LARA VITÓRIA PERAZZO FILOMENO NÃO 0 0 12 12 AUSENTE 24 DESCLASSIFICADO(A)

104º ANDRESSA COELHO NASCIMENTO NÃO 0 0 0 24 AUSENTE 24 DESCLASSIFICADO(A)

105º SUZANA MARINHO LEITE DA SILVA NÃO 0 0 0 24 AUSENTE 24 DESCLASSIFICADO(A)

106º CLEIDIANE PEREIRA DOS SANTOS NÃO 0 0 12 12 AUSENTE 24 DESCLASSIFICADO(A)

107º LORENA SANTOS SOUZA NÃO 0 0 8 13 AUSENTE 21 DESCLASSIFICADO(A)

Nº NOME PCD
CURSO DE

RESIDÊNCIA

CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO

CURSOS DE

APERFEIÇOAMENTO

TEMPO DE

EXPERIÊNCIA
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º RAMON DIAS MENEZES NÃO 12 10 12 36 30 100 CLASSIFICADA(O)

2º BRENDA KAUANNE LIMA BRASIL NÃO 0 10 12 36 30 88 CLASSIFICADA(O)

3º ÁGATHA CRISTHINE DE SOUZA ALENCAR LIMA NÃO 0 10 12 36 30 88 CLASSIFICADA(O)

4º PATRICIA PEREIRA DO NASCIMENTO NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADA(O)

5º ANTÔNIO JÚNIOR RIBEIRO CARDOSO NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADA(O)

6º ROSIMEIRE MARIA DA SILVA NÃO 0 10 12 36 20 78 CLASSIFICADA(O)

7º LILIAN PEREIRA SANTOS NÃO 0 0 12 36 20 68 CLASSIFICADA(O)

8º RICHARDSON LYNDON MEIRA DA SILVA NÃO 0 0 0 36 30 66 CLASSIFICADA(O)

9º ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS NÃO 0 10 12 10 30 62 CLASSIFICADA(O)

10º MARIA DO SOCORRO DA SILVA NÃO 0 10 12 8 30 60 CLASSIFICADA(O)

11º BRENA PAULA CONCEIÇÃO DAMASCENO NÃO 0 10 0 27 20 57 CLASSIFICADA(O)

12º GEICE KELLY RODRIGUES RAMOS NÃO 0 0 0 27 30 57 CLASSIFICADA(O)

13º ANA DOMETILDE  DE MIRANDA NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADA(O)

14º KAYLA CAIANNE GONÇALVES ALVES NÃO 0 0 24 15 10 49 CLASSIFICADA(O)

15º CAROENE DE LIMA ARAÚJO SANTANA NÃO 0 10 12 36 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADA(O)

16º DAYENNE CÍNTIA ALVES DE LIMA NÃO 0 10 12 36 AUSENTE 58 DESCLASSIFICADA(O)

17º WELLINGTON FREITAS DE VASCONCELOS NÃO 0 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADA(O)

18º BEATRIZ SANTOS RODRIGUES DA LUZ NÃO 0 0 8 26 AUSENTE 34 DESCLASSIFICADA(O)

NUTRICIONISTA

Nº NOME PCD
CURSO DE

RESIDENCIA

CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO

CURSOS DE

APERFEIÇOAME

NTO

TEMPO DE

EXPERIÊNCIA
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º
GABRIEL JOALEY BORGES PEREIRA

NÃO
0 10 8 36 30 84

CLASSIFICADA(O)

2º JAMILLY ARAUJO SANTOS NÃO 0 10 0 36 30 76 CLASSIFICADA(O)

3º GABRIELE RAYANNE DA S. SANTANA

OLIVEIRA
NÃO

0 10 0 36 20 66
CLASSIFICADA(O)

4º EDUARDA MENDES LOPES NÃO 0 10 12 36 5 63 CLASSIFICADA(O)

5º ANANDA FONSECA GONÇALVES NÃO 0 10 0 32 20 62 CLASSIFICADA(O)

6º MIRELA VANESSA DE SOUZA SÁ NÃO 0 0 12 20 30 62 CLASSIFICADA(O)

7º RAYANNE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO 0 10 12 17 20 59 CLASSIFICADA(O)

8º MAGADIEL DOS SANTOS NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADA(O)

9º THAYSA RAYANA PAIXÃO OLIVEIRA NÃO 0 10 0 36 10 56 CLASSIFICADA(O)

10º ALINE NAIRA ANDRADE SILVA NÃO 0 0 0 36 20 56 CLASSIFICADA(O)

11º PHELIPE SILVA RODRIGUES NÃO 0 0 0 36 15 51 CLASSIFICADA(O)

12º
JOSÉ FERNANDES FERREIRA JÚNIOR

NÃO
0 0 4 36 5 45

CLASSIFICADA(O)

13º CLEIDE FERNANDES DOS SANTOS

CARQUEIJA
NÃO

0 10 12 17 5 44
CLASSIFICADA(O)

14º GABRIELLA FELIX DOS SANTOS NÃO 0 0 0 21 0 21 DESCLASSIFICADA(O)

15º BRUNA LOUISE DA SILVA CASTRO NÃO 0 10 0 36 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADA(O)

FARMACÊUTICO

Nº NOME PCD
CURSO DE

RESIDÊNCIA

CURSOS DE

ESPECIALIZAÇÃO

CURSOS DE

APERFEIÇOAMENTO

TEMPO DE

EXPERIÊNCIA
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA A. FREITAS NÃO 0 10 8 36 20 74 CLASSIFICADA(O)

2º LÍGIA DANIELLE DE ARAÚJO SANTOS NÃO 0 10 12 36 15 73 CLASSIFICADA(O)

3º DANYLO RIBEIRO DOS SANTOS FERREIRA NÃO 0 10 0 36 15 61 CLASSIFICADA(O)

4º ELISA PEREIRA DOS SANTOS CASTRO NÃO 0 0 0 34 0 34 DESCLASSIFICADA(O)

5º GETULIO NONATO FERREIRA NÃO 0 10 0 36 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADA(O)

6º THADYLA CAROLINE ALMEIDA LIMA NÃO 12 0 12 7 AUSENTE 31 DESCLASSIFICADA(O)

FISIOTERAPEUTA

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIÊNCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º ELIZANGELA SOARES PORTO NÃO 0 24 36 30 90 CLASSIFICADO(A)

2º JULIANA FRANCISCA DE SOUSA NÃO 10 24 36 10 80 CLASSIFICADO(A)

3º CARLOS RAFAEL DOS SANTOS NÃO 0 24 36 20 80 CLASSIFICADO(A)

4º HONORIA COELHO DE MACEDO NÃO 10 24 36 5 75 CLASSIFICADO(A)

5º IRACEMA NUNES REIS MOURA NÃO 0 24 36 10 70 CLASSIFICADO(A)

6º NALDJAN FERREIRA DA SILVA NÃO 0 24 36 10 70 CLASSIFICADO(A)

7º FABIANNE RAMOS DE MORAES NÃO 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

8º MARTA EUGÊNIA FERREIRA DOS SANTOS NÃO 0 24 36 5 65 CLASSIFICADO(A)

9º CAMILLA PEREIRA DE SOUZA NÃO 0 24 36 5 65 CLASSIFICADO(A)

10º DELMA GONÇALVES RIBEIRO NÃO 10 24 11 20 65 CLASSIFICADO(A)

11º JOSÉ GABRIEL DE AZEVEDO SILVA NÃO 0 24 36 5 65 CLASSIFICADO(A)

12º RAFAELA RODRIGUES RAMALHO NÃO 0 16 36 5 57 CLASSIFICADO(A)

13º JUCIARA ALVES DOS SANTOS NÃO 0 16 36 5 57 CLASSIFICADO(A)

14º ELIENE MARIA DO NASCIMENTO NÃO 0 8 36 10 54 CLASSIFICADO(A)

15º CRISTINA ALVES DA SILVA NÃO 0 24 24 5 53 CLASSIFICADO(A)

16º JOANA D’ARC CAPISTANA DE CARVALHO NÃO 0 16 26 10 52 CLASSIFICADO(A)

17º RAIMUNDA ALVES GOMES PEREIRA NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

18º MARIA VERA LÚCIA DE OLIVEIRAA NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

19º MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA SANTOS NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

20º GABRIELLE FERRER MELO MACIEL NÃO 0 16 18 15 49 CLASSIFICADO(A)

21º  MARIA APARECIDA AMORIM SILVA NÃO 0 16 22 10 48 CLASSIFICADO(A)

22º TAMARA SUELEN DE OLIVEIRA SANTOS NÃO 0 0 32 15 47 CLASSIFICADO(A)

23º CARLA THALLYTA GONÇALVES MUDO NÃO 0 0 36 10 46 CLASSIFICADO(A)

24º IVAN RODRIGUES DA COSTA NÃO 0 0 36 8 44 CLASSIFICADO(A)

25º MARJORIE REGINA SOUZA DE A. RAMOS NÃO 0 0 36 8 44 CLASSIFICADO(A)

26º LUCIANO BATISTA DA SILVA NÃO 0 24 36 5 41 CLASSIFICADO(A)

27º KARLIANA DE SOCORRO E. GOIS SOUZA NÃO 0 0 26 15 41 CLASSIFICADO(A)

28º JUSSY WÂNIA DO NASCIMENTO SILVA NÃO 0 0 31 5 36 DESCLASSIFICADO(A)

29º ESTER ALVES DE MELO NÃO 0 0 20 5 25 DESCLASSIFICADO(A)

30º ROBERTA FEITOZA DA SILVA NÃO 10 16 36 AUSENTE 62 DESCLASSIFICADO(A)

31º MARIA DA PAZ AUZENI DA SILVA NÃO 0 24 36 AUSENTE 60 DESCLASSIFICADO(A)

32º ROSILENE RIBEIRO DE AQUINO NÃO 0 24 36 AUSENTE 60 DESCLASSIFICADO(A)

33º LUCAS GUSTAVO RODRIGUES MELO NÃO 0 24 15 AUSENTE 39 DESCLASSIFICADO(A)

34º RAYSSA LARYSSA MARQUES DOS SANTOS NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

35º JAKELINE RIBEIRO SANTOS NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

36º KALIANE CRISTINA VASCONCELOS MACEDO NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

37º TATHYANE OLIVEIRA MIRANDA NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

38º SANDRA ROBÉRIA DE LIMA SOUZA NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

TECNICO DE ENFERMAGEM

39º NATALIA PEREIRA DA SILVA NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

40º FABIANA CONCEIÇÃO SOBREIRA PAZ NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

41º MARIA DO SOCCORO SILVA DE MATTOS NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

42º MARÍA APARECIDA DA SILVA M. FEITOSA NÃO 0 0 33 AUSENTE 33 DESCLASSIFICADO(A)

43º NEMORA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO 0 0 24 AUSENTE 24 DESCLASSIFICADO(A)

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º MAIANNE ALVES FERREIRA LIMA NÃO 10 0 36 30 76 CLASSIFICADO(A)

2º YANE VITHORIA DA CRUZ MARTINS NÃO 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

3º LUIZA MENEZES DOS SANTOS NÃO 10 0 32 15 57 CLASSIFICADO(A)

4º JANAINA FERNANDES DA SILVA NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

5º SIMONE AUSENI DA SILVA NÃO 0 8 12 20 40 CLASSIFICADO(A)

6º QUESIA COSTA SOUZA NÃO 10 24 14 AUSENTE 48 DESCLASSIFICADO(A)

7º TÂNIA REGINA BARBOSA DA SILVA NÃO 10 0 36 AUSENTE 46 DESCLASSIFICADO(A)

8º LARISSA CARLA BARROS FEITOSA NÃO 10 8 26 AUSENTE 44 DESCLASSIFICADO(A)

9º DANIELA FRANCISCO DA SILVA CAMPOS NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

10º SAMILE ANNE SANTOS VIEIRA NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

11º GLEICY MIRELLY NUNES DOS SANTOS NÃO 0 0 28 AUSENTE 28 DESCLASSIFICADO(A)

12º JOÃO AURELIANO DA SILVA NETO NÃO 10 0 16 AUSENTE 26 DESCLASSIFICADO(A)

RECEPCIONISTA

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1º PRICILLA QUIRINO E SILVA NÃO 0 24 36 30 90 CLASSIFICADO(A)

TECNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº NOME COMPLETO PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 THIALISSON MIRANDA SILVA NÃO 0 0 29 20 49 CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

Nº NOME COMPLETO PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 CARINA ANTONIA DE JESUS NILO NÃO 0 24 16 30 60 CLASSIFICADO(A)

FLEBOTOMISTA

Nº NOME COMPLETO PCD INFORMÁTICA CURSOS
TEMPO DE

EXPERIENCIA
ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 ADRIANO DA SILVA BRITO NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

MAQUEIRO

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 KEYSON RAICK COELHO SOUZA RODRIGUES NÃO 10 24 6 30 70 CLASSIFICADO(A)

2 HILARY TIFANI MOURA CASE NÃO 10 24 12 20 66 CLASSIFICADO(A)

3 HTANGELO DOS SANTOS NETO NÃO 0 0 36 10 46 CLASSIFICADO(A)

4 ÁLVARO REIS E SILVA NÃO 0 0 36 5 41 CLASSIFICADO(A)

5 WILLIAN ALVES DA SILVA NÃO 0 8 19 AUSENTE 27 DESCLASSIFICADO(A)

ALMOXARIFE

Nº NOME COMPLETO PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 MARILENE DE SOUZA SANTOS NÃO 0 0 36 20 56 CLASSIFICADO(A)

2 MARIA JOECICLECIA FERREIRA DA SILVA NÃO 0 8 36 10 54 CLASSIFICADO(A)

3 LENICIA MATOS DA LUZ NÃO 0 0 33 20 53 CLASSIFICADO(A)

COPEIRO

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 FERNANDA DE SOUZA LIMA S. FERREIRA NÃO 10 24 36 20 90 CLASSIFICADO(A)

2 GESSICA FERNANDES DA SILVA NÃO 10 24 6 30 70 CLASSIFICADO(A)

3 JUCELIA DE SOUZA MATIAS BONFIM NÃO 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

4 IZABELA GOMES DE SOUZA FONSECA  NÃO 10 8 7 30 55 CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE FARMACIA

Nº NOME PCD INFORMÁTICA CURSOS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 DAMIÃO ANTUNES DA SILVA NÃO 0 8 36 30 74 CLASSIFICADO(A)

2 LEONARDO GOMES DA SILVA NÃO 0 0 36 30 66 CLASSIFICADO(A)

3 LUZINALDO BRASILEIRO BARBOSA NÃO 0 8 36 10 54 CLASSIFICADO(A)

4 FÁBIO WANDERSON DA SILVA SANTOS NÃO 0 8 24 20 52 CLASSIFICADO(A)

5 MARCOS DANILO LEONCIO DE SOUSA NÃO 0 0 36 15 51 CLASSIFICADO(A)

6 UILIANA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO 0 0 36 5 41 CLASSIFICADO(A)

7 RICARDO DOS REIS SILVA NÃO 0 0 36 AUSENTE 36 DESCLASSIFICADO(A)

8 ROGERIO REGO DA SILVA NÃO 0 8 24 AUSENTE 32 DESCLASSIFICADO(A)

PORTEIRO

	EDITAL UPA OLINDA Nº 0072023.doc
	7c27844aef86f69607f0978e02d72389d611b57b08f0acdbced1c153e879589e.pdf

		2025-06-25T17:02:08-0300